МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ № 65-А

30.08.2024 г.

П.20. О назначении ответственного лица
за организацию работы и контроль
по функционированию 11 класса
естественно-научной направленности (Агрокласса)
в 2024-2025 учебном году»

В целях проведения организованной работы специализированного класса
естественно-научной направленности (Агрокласса) в МБОУ «СОШ №5» в 2024-2025
учебном году

функционированию 11 класса естественно-научной направленности (Агрокласса) в
2024-2025 учебном году в МБОУ «СОШ №5» заместителя директора по учебно-
воспитательной работу Цымбал Татьяну Юрьевну.
П.20.2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.20.1. Назначить ответственным лицом за организацию работы и контроль по

Директор МБОУ «СОШ №5» С Ю . Летовальцева

Цымбал Т.Ю.

г